2025/2028 e dá outras providências.

Faço  saber  que  a  Câmara  Municipal  aprovou  e  eu,  PREFEITO MUNICIPAL DE DELFIM

MOREIRA, sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º. Ficam fixados os subsídios mensais dos Vereadores e do Presidente da Câmara em

R$ 3.546,00 (Três mil quinhentos e quarenta e seis reais).

Parágrafo Único: É garantido o pagamento de 13º salário e 1/3 de abono de férias.

Art. 2º.  Os subsídios fixados nesta Lei deverão ser revistos anualmente, a partir de 1º de

janeiro  de  cada  ano,  com base  em índice  oficial  de  inflação  a  ser  fixados  na  lei  própria,  em